
【PTFE潤滑用添加剤についてのお問い合わせは下記まで】

営業部 営業1課 mail：info@kitamuraltd.jp Tel：(052)803-5151  Fax：(052)803-5190

社長挨拶

第9回 高機能プラスチック展に出展しました
2020年12月2日(水)～ 4日(金)に幕張
メッセで開催された、第9回高機能プ
ラスチック展に出展しました。会場
にブースを設営しましたが、新型コ
ロナ感染症対策のため、説明員を現
地に配置せず、WEB展示会のみの参加
となりました。会場にお越しいただ
いた皆様には大変ご迷惑をお掛けし
た事を心よりお詫び申し上げます。

代表取締役社長 北村 眞行

平素は皆様方から沢山のご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。
お陰さまで、株式会社喜多村は創業以来49年にわたり、フッ素樹脂潤滑用
添加剤事業においては、多くのお客様にご支持をいただいてまいりました。

今現在、PFOAに対する規制が動き出
す中、弊社といたしましてもそれに
対応すべく、全社一丸となり尽力し
ております。規制対応品の提供など、
皆様のご期待に添うべく、精一杯努
力してまいりますので、何卒ご支援
を賜りますようお願い申し上げます。
最後に新型コロナ感染症の流行によ
り大変な状況が続いていますが、一
日も早い終息を願い、皆さまにおか
れましては、素晴らしい日常が戻っ
てくることを心よりお祈り申し上げ
ます。

喜多村WEBブース

①「育児休業取得奨励金」制度を開始

②「健康経営優良法人2021ブライト500」に認定されました

写真撮り直します

いま喜多村にできること！SDGs！

可能なことから少しずつ、しかし確実に
従業員の子育て支援を行って参りたく思います。

今後も従業員の健康を最優先とし、
業務を行って参ります。

〒470-0162
愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242

株式会社喜多村
営業部 ニュースレター係



〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242
TEL:052-803-5151 FAX:052-803-5190
URL:http://www.kitamuraltd.jp/ Mail:info@kitamuraltd.jp
送付先の変更・配信停止ご希望の方は、お手数ですが、上記TELまたはMailにてご連絡ください。

株式会社喜多村 本社/古川工場
新型コロナ感染症対策

愛知県・岐阜県では緊急事態宣言が解除されましたが、弊社では引き続
き新型コロナ感染症対策を実施しております。
今回は本社・古川工場での感染症対策について紹介いたします。

古川サテライトオフィス① 古川サテライトオフィス②

事務所内、工場内等に消毒用アルコールを設置し、共用部での感染症対策を実施してお
ります。また、ご来社されるお客様にも手指の消毒にご協力を頂いております。
また、いつでも体温を測定出来るよう、非接触型体温計を設置しております。

工場内では音が大きく、会話がままならないため、どうしても接近してしまいます。
感染症対策の一環として、フェイスシールドの着用や、ソーシャルディスタンスを確保
するため、ワイヤレスイヤホンでの会話を推奨しております。

密を避ける為、会議室をオフィスとして使用しております。常時換気を行い、机に
は臨時のアクリル板などを設置するなど、飛沫拡散対策を実施しております。また、
適宜在宅勤務を実施し、感染症拡大防止に努めております。

本社サテライトオフィス本社事務所内

フェイスシールド

●本社事務所/古川工場

ワイヤレスイヤホン

消毒用アルコール 非接触型体温計


